
   A- A+ 

Hürriyet’i karıştıran transfer... "Bu elemanı kollayanlar ifşa olacak"

Hürriyet muhabiri Toygun Atilla ve gazetenin yazarı Nedim Şener, Dünya
Gazetesi’ne geçen isim hakkında dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Hürriyet muhabiri Toygun Atilla ve gazetenin yazarı Nedim Şener, Dünya Gazetesi’ne geçen isim hakkında dikkat çeken
açıklamalarda bulundu.

Hürriyet’te 13 yıl muhabirlik yapan ve 2019 yılında işten çıkarılan Arda Akın’ın Dünya Gazetesi’ne editör olarak transfer
olduğu duyuruldu.

FETÖ’nün medya yapılanmasın yönelik soruşturmada kısa süre tutuklu kaldıktan sonra serbest bırakılan Arda Akın
hakkında, Toygun Atilla ve Nedim Şener tarafından Twitter’da paylaşımlarda bulunuldu.

“ABİLERİ TARAFINDAN KOLLANMIŞ…”

Toygun Atilla, Arda Akın’ın kendisini bir dönem FETÖ’cü bir polis müdürüne ihbar ettiğini belirtti. Atilla, “3.sınıf bir polis
muhbiriyken, FETÖ haberlerini ana akım medyada dolaşıma sokan ‘eleman’ hangi özelliğinden ve uzmanlığından ötürü
‘ekonomi’ editörü olabildi. Elbet bu ‘elemanı’ kollayanlar da ‘İFŞA’ olacaklar” ifadelerini kullandı.

Atilla’nın paylaşımını alıntılayan Nedim Şener ise “Hayır, zamanında abileri tarafından kollanmış, korunmuş olmasına
rağmen FETÖ ajanı olduğu ortaya çıkan bu müptezelin Dünya gibi saygın ekonomi gazetesinde ne işi var” dedi.
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Öte yandan Hürriyet Pazar gazetesi eski genel yayın yönetmeni İskender Baydar da Arda Akın için “Hürriyet'e kim getirdi,
kim önünü açtı, kim Ramazan sayfası hazırlattı... Hangi Genel Yayın Yönetmeni? Tüm bu soruların tek cevabı var”
ifadelerini kullandı.



NE OLMUŞTU

Arda Akın hakkında “FETÖ’ye yardım” suçlamasıyla iddianame düzenlenmişti.

Arda Akın'ın darbe girişiminden önce attığı bazı tweetler de iddianamede yer almıştı. Akın twitter hesabından 18 Haziran
2016'da “Ülkeye rest çekmek… Çok sıkıntılı bir sürece koşarak gidiyoruz. Allah sonumuzu hayır etsin…” derken, 20 Haziran
2016’da yani darbeden 25 gün önce “Temmuz'da uyuyamayacaksın sıcaktan. Şimdi bol bol uyu:) Son 200 yılın en sıcak
Temmuz'u olacakmış” diye tweet atmıştı.

Arda Akın, 7 Şubat 2012’de FETÖ’nün MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ı “şüpheli” sıfatıyla ifadeye çağırmasını Hürriyet
Gazetesi’nin internet sitesinde ilk duyuran kişiydi.
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